1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HUA HONG SEMICONDUCTOR LIMITED
華虹半導體有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：1347）

於二零二三年五月十一日舉行的股東週年大會的投票結果

華虹半導體有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零
二三年五月十一日舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，所有於股東
週年大會上提呈的決議案（「決議案」）均已獲本公司股東（「股東」）以投票表決方
式正式通過。

股東週年大會投票結果的詳情如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納截至二零二二年十二月三十一日止年度本
公司及其子公司的經審核綜合財務報表以及董事報告及核數
師報告

921,380,664
(99.55%)

4,180,000
(0.45%)

2. 重選孫國棟先生為非執行董事 916,395,624
(99.01%)

9,165,040
(0.99%)

3. 重選葉峻先生為非執行董事 877,282,924
(94.78%)

48,277,740
(5.22%)

4. 重選張祖同先生為獨立非執行董事 919,342,866
(99.33%)

6,217,798
(0.67%)

5. 授權董事會釐定各董事的酬金 925,554,603
(99.99%)

6,061
(0.01%)

6. 續聘安永會計師事務所為核數師及授權董事會釐定其酬金 923,197,781
(99.74%)

2,362,883
(0.26%)

7. 批准一般授權以購回本公司之已發行股份 924,242,457
(99.86%)

1,318,207
(0.14%)

8. 批准一般授權以配發及發行本公司之額外股份 763,573,722
(82.53%)

161,676,941
(17.47%)

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

9. 批准擴大一般授權以配發及發行本公司所購回之股份 773,777,562
(83.60%)

151,783,102
(16.40%)

由於贊成以上決議案的票數超過半數，所有以上決議案已獲正式通過為普通決議案。
附註：所有百分比均已截取至兩位小數。

截至股東週年大會日期，本公司已發行股本為1,308,092,302股股份，即賦予持
有人權利出席股東週年大會並於會上就所提呈的所有決議案進行投票的股份總
數。並無任何股東須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第
13.40條於股東週年大會上就任何決議案進行表決時放棄表決贊成且並無任何股東
須根據上市規則放棄表決。並無任何股東於本公司日期為二零二三年四月十一日
的通函內表示有意就於股東週年大會上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

本公司的股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投票的監
票人。

於董事中，張素心先生、唐均君先生、王靖女士、張祖同先生、王桂壎太平紳士
及葉龍蜚先生出席了股東週年大會。

承董事會命
華虹半導體有限公司
董事長兼執行董事
張素心先生

中國香港，二零二三年五月十一日

於本公告日期，本公司董事分別為：

執行董事
張素心（董事長）
唐均君（總裁）

非執行董事
孫國棟
王靖
葉峻

獨立非執行董事
張祖同
王桂壎太平紳士
葉龍蜚